
 

Uchwała Nr XXVIII/53/2019 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/35/2015 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia  

16 czerwca 2015 r. w sprawie upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej powiatu 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.)  

i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy  

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W § 1 uchwały nr XXVIII/35/2015 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 16 czerwca 2015 r.  

w sprawie upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej powiatu do składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

punkty 1 i 5 otrzymują brzmienie: 

„1. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie” 

5. Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski 

Wicestarosta Damian Szwedziak 

Członek Zarządu Leopold Lis 

Członek Zarządu Marek Szewczyk 

Członek Zarządu Radomir Zdunek 

……………………………. 

……………………………. 

……………………………. 

……………………………. 

……………………………. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


